

May 06, 2019

To
The Manager
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 540775

To
The Manager
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
C-1, G-Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra, (E), Mumbai – 400 0051
Scrip Symbol: KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is in continuation to our letter dated May 03, 2019 with respect to Postal Ballot Notice.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (all editions) in English and in 'Aajkal' in Bengali on Saturday, May 04, 2019, inter alia, confirming the completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the Members of Khadim India Limited.

We request you to take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Khadim India Limited**



Abhijit Dan
Company Secretary & Head - Legal
Membership No.: A21358

Encl: As above

KHADIM INDIA LIMITED

REGD. OFFICE : 'KANKARIA ESTATE', 5TH FLOOR, 6, LITTLE RUSSELL STREET
KOLKATA-700 071, INDIA, Tel No. + 91-33-4009 0501, Fax No. + 91-33-4009 0500
E-mail : frontoffice@khadims.com; Website : www.khadims.com
CIN : L19129WB1981PLC034337

KHADIM INDIA LIMITED *Khadim's*

Registered Office: Kankaria Estate, 5th Floor, 6, Little Russell Street, Kolkata - 700071, West Bengal, India
 Website: www.khadims.com
 Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500
 e-mail: compliance@khadims.com
 CIN: L19129WB1981PLC034337

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given to the Members of the Company that:

1. Pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment(s) thereof for the time being in force), ('the Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Listing Regulations') and pursuant to other applicable laws and regulations, a Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form ('Postal Ballot Notice'), seeking Members consent on the resolutions set out in the said Postal Ballot Notice has been dispatched to them.
2. The Postal Ballot Notice has been sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners received from Depositories as on the close of business hours on April 19, 2019. The Postal Ballot Notice has been sent to the Members in electronic form to the email addresses registered with their Depository Participant (in case of electronic shareholding) / the Company's Registrar & Transfer Agent (in case of physical shareholding). In case of Members whose email IDs are not registered, physical copy of Postal Ballot Notice has been sent through registered post along with a self-addressed Business Reply Envelope. The Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice on May 03, 2019.
3. The Company shall be providing e-voting facilities to the Members through National Securities Depository Limited (NSDL), in respect of the resolutions set out in the Postal Ballot Notice. The process and manner of e-voting have been mentioned in relevant Notes of the said Postal Ballot Notice dispatched to the Members.
4. The Company has appointed Mr. A. K. Labh (FCS. F4848, CP No. 3238), Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including e-voting process in a fair and transparent manner.
5. The Members, whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners received from Depositories as on close of business hours on April 19, 2019 shall be entitled to avail the facility of e-voting or voting through postal ballot. Once vote(s) on Resolution(s) is / are cast by a Member, the same cannot be changed subsequently. The e-voting will commence on Sunday, May 05, 2019 at 9:00 A.M and end on Monday, June 03, 2019 at 05:00 P.M. Thereafter, the module of e-voting shall be disabled by NSDL at 5:00 P.M, on Monday, June 03, 2019.
6. Duly completed Postal Ballot Form should reach Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime (India) Private Limited not later than 05:00 P.M. on Monday, June 03, 2019. Postal Ballot Form received after 05:00 P.M. on Monday, June 03, 2019 shall be treated as if the reply from the Member has not been received.
7. The Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot or e-voting. In case the Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.
8. Members who have not received the Postal Ballot Notice can download the Postal Ballot Form from the website of the Company at www.khadims.com and from the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com or they may write to compliance@khadims.com for a duplicate Postal Ballot Form
9. Contact details of the persons responsible to address the query / grievances are as under:
 - a. Voting by postal ballot**
 Members may contact Mr. Jaiprakash VP of Link Intime India Pvt. Ltd. (unit: Khadim India Limited) at Telephone Nos. 022-49186270 or at email ID rnt.helpdesk@linkintime.com
 - b. E-voting**
 Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "e-voting user manual for Shareholders" available under the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Mr. Supratim Mitra, Asst. Vice President / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, at telephone nos. 033-2290 4246 / 022-2499 4545 or at e-mail id: supratimm@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in or alternatively at evoting@nsdl.co.in
10. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other authorized person of the Company after completion of the scrutiny. The results of postal ballot will be declared on Wednesday, June 05, 2019, at 5.00 P.M. at the Registered Office of the Company and will be hosted on the Company's Website i.e., www.khadims.com and on the website of NSDL and also communicated to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Place: Kolkata
Date: May 03, 2019

For and on behalf of Khadim India Limited
Abhijit Dan
 Company Secretary & Head-Legal

Khadim's

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: কান্দারিয়া এন্স্টেট, ৬ষ্ঠ তল,
৬, লিটল রাসেল স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
ওয়েবসাইট: www.khadims.com
টেলিফোন: +91 33 40090501; ফ্যাক্স নং +91 33 4009 0500
ই-মেইল: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

পোস্টাল ব্যালটের নোটিস

কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা অবগত করা যাচ্ছে যে:

১. সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('দি লিস্টিং রেগুলেশনস')-এর রেগুলেশন ৪৪, অন্যান্য প্রযোজ্য আইন ও নিয়ন্ত্রণবিধি এবং কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (মায় যে কোনও বিধিবদ্ধ সংশোধন অথবা সংশ্লিষ্ট সময়ে পুনর্বলব্ধকরণ)-এর রুল ২২ সহযোগে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩ (আইন)-এর সেকশন ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধিবিধান (যদি থাকে) অনুযায়ী একটি পোস্টাল ব্যালট নোটিস ও তার সঙ্গে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম (পোস্টাল ব্যালট নোটিস) সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে এবং উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসে উল্লিখিত প্রস্তাবগুলির ওপর সদস্যদের সম্মতি চাওয়া হয়েছে।
২. ১৯ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখে অফিস বন্ধ হওয়ার সময়ের ভিত্তিতে ডিপোজিটরিদের কাছ থেকে পাওয়া যাওয়া সুবিধাপ্রাপক মালিকদের তালিকায়/কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার্সে যে সকল সদস্যের নাম পাওয়া গেছে তাদের সকলকেই পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাঠানো হয়েছে। কোম্পানির রেজিস্টার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপাণ্টগণের কাছে যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা রেজিস্টার্ড আছে (বেদ্যুতিন পদ্ধতিতে শেয়ারগ্রহীতাদের ক্ষেত্রে) সেই সকল সদস্যের কাছে পোস্টাল ব্যালট নোটিস বেদ্যুতিন আকারে পাঠানো হয়েছে। যে সকল ব্যালট নোটিস ব্যবহারিক পদ্ধতিতে রেজিস্টার্ড পোস্টে পাঠানো হয়েছে এবং সঙ্গে পাঠানো হয়েছে একটি করে সনাম-ঠিকানা লেখা জবাবি বাণিজ্যিক খামও। এই পাঠানোর কাজ কোম্পানি ০৩ মে, ২০১৯ তারিখে শেষ করেছে।
৩. ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে কোম্পানি পোস্টাল ব্যালট নোটিসে বর্ণিত প্রস্তাবগুলির ক্ষেত্রে ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেবে। ই-ভোটিং প্রক্রিয়া ও পদ্ধতি সদস্যদের কাছে পাঠানো উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসের প্রাসঙ্গিক দ্রষ্টব্যস্থানে উল্লেখ করে দেওয়া আছে।
৪. স্বচ্ছ ও নিরপেক্ষভাবে পোস্টাল ব্যালট পরিচালনের লক্ষ্যে কোম্পানি স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে প্রাক্সিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি মিঃ এ কে লভ (এফ সি এস এফ ৪৮৪৮, সিপি নং ৩২৩৮)-কে নিয়োগ করেছে।
৫. ১৯ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখে অফিস বন্ধ হওয়ার সময়ের ভিত্তিতে যে সকল সদস্যের নাম কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার্স বা রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স খাতায় পাওয়া যাবে তাঁরাই পোস্টাল ব্যালটে বা ই-ভোটিং পদ্ধতিতে ভোটাধিকার প্রয়োগের অধিকারী হবেন। কোনও সদস্য কোনও প্রস্তাবের ওপর একবার ভোটদান করলে তিনি পরে আর মতামত পরিবর্তন করতে পারবেন না। ই-ভোটিং শুরু হবে ৫ মে, ২০১৯, রবিবার সকাল ৯টা এবং শেষ হবে ৩ জুন, ২০১৯, সোমবার বিকেল ৫টা। এরপরে এনএসডিএল-এর তরফ থেকে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া ০৩ জুন, ২০১৯-এর বিকেল ৫টা অক্লিয় করে দেওয়া হবে।
৬. সম্পূর্ণ করা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম কোম্পানির রেজিস্টার ও ট্রান্সফার এজেন্ট লিঙ্ক ইনটাইম (ইন্ডিয়া) প্রাইভেট লিমিটেড-এ পৌঁছতে হবে ০৩ জুন, ২০১৯ সোমবার বিকেল ৫টার মধ্যে। ০৩ জুন ২০১৯ সোমবার বিকেল ৫টার পরে প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সদস্যকে নিরুত্তর বলে গণ্য করা হবে।
৭. সদস্যরা একটিই ভোযদান পদ্ধতি পছন্দ করতে পারেন— বাস্তবিক পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং। দুটি পদ্ধতিতে ভোট দিলে ই-ভোটিং স্বীকৃত হবে ও পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বাতিল হবে।
৮. পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি না পেলে সদস্যরা তা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com ও এনএসডিএল ওয়েবসাইট www.nsdl.com থেকে ডাউনলোড করতে পারেন বা ডুপ্লিকেট পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পেতে লিখতে পারেন compliance@khadims.com-এ।
৯. জিজ্ঞাসা/অভিযোগের জন্য ব্যক্তিদের যোগাযোগ বিশদ নিম্নরূপ।

ক. পোস্টাল ব্যালটে ভোট

সদস্যরা যোগাযোগ করবেন : মি. জয়প্রকাশ ভিপি, ফোন নং ০২২-৪৯১৮৬২৭০ বা ই-মেল : rnt.helpdesk@linktime.com

খ. ই ভোটিং

সদস্যগণ www.evoting.nsdl.com-এ ডাউনলোড বিভাগে 'শেয়ারহোল্ডারদের ফ্রিকোয়েন্টলি আসক্‌ড কোশ্চন (এফ এ কিউ এস)' ও 'শেয়ারহোল্ডারদের ই ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল' দেখতে পারেন বা ফোন করুন নিঃসঙ্ক নম্বর ১৮০০ ২২২ ৯৯০-তে বা যোগাযোগ করুন মি. সুপ্রতিম মিত্র সহ ভাইস প্রেসিডেন্ট/মিস পদ্মবী মাতের, ম্যানেজার এনএসডিএল, ফোন : ০৩৩-২২৯০ ৪২৪৬/০২২ ২৪৯৯৪৫৪৫ বা ই-মেল: supra-timn@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in বা বিকল্প evoting@nsdl.co.in

১০. স্ক্রুটিনির পর স্ক্রুটিনাইজার চেয়ারম্যান বা কোম্পানির অনুমোদিত ব্যক্তিকে রিপোর্ট দেবেন স্ক্রুটিনাইজার। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল বুধবার, ০৫ জুন, ২০১৯ বিকেল ৫টা ঘোষিত হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে যা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইটে প্রদত্ত হবে ও স্টক এক্সচেঞ্জ বিএসই লিমিটেড ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডে জানানো হবে।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা

অভিজিৎ দাঁ

তারিখ : ০৩ মে, ২০১৯

কোম্পানি সেক্রেটারি ও হেড-লিগ্যাল